
GANADORES TORNEO  

XXXI Joyería CAMILO 2020 

GANADOR SCRATCH 

MANUEL HERNANDEZ -6 

1ª CATEGORÍA 

1º ANGEL HERNANDEZ 39 ptos 

2º JOSE ANGEL PEREZ REÑONES 37 ptos 

3º MANUEL VAZQUEZ 37 ptos 

2ª CATEGORÍA 

1º DIEGO MARTINEZ 41 ptos 

2º BORJA 39 ptos  

3º CARLOS LOIS 37 ptos 

MEJOR DAMA 

ISABEL PIÑEIRO 33 ptos 

MEJOR APPROACH JOYERÍA 

NESTOR 1,84 m 

MEJOR APPROACH BENÉFICO 

MANUEL HERNANDEZ 0,64m 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-23

Joyería Camilo 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Hernandez Gonzalez,Manuel SOC RIO CABE 42+3

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 38+1

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 360

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 347

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 336

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 334

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 323

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 322

- Cabrera Rodriguez,Alejandro RAC VIGO 32+2

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 314

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 313

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 296

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 296

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 295

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 293

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 2810

- Romeo Palmeiro,Vicente LA CORUÑA 284

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 282

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 2710

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 272

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 265

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 26+1

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2514

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 2511

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 259

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 256

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 254

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2417

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 246

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 239

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 2214

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 2210

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 218

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 213

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 2014

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 209

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 208

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 1918

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 1911

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 1810

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 1718

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 1518

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 1012

- Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 918
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-23

Joyería Camilo 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 417

- Hernandez Gonzalez,Manuel SOC RIO CABE 39+3

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 396

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3917

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 37+1

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3714

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 360

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 3610

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 3610

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 3611

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 3618

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 353

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 354

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 356

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 3514

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 342

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 343

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 346

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 335

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 3314

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 323

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 329

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3218

- Romeo Palmeiro,Vicente LA CORUÑA 314

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 315

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 316

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 319

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 3110

- Cabrera Rodriguez,Alejandro RAC VIGO 30+2

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 302

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 306

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 292

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 294

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 2911

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2918

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 288

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 288

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 2710

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 269

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 25+1

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 243

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 2112

- Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 2018
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-23

Joyería Camilo 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Hernandez Gonzalez,Manuel SOC RIO CABE 39+3

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 396

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 37+1

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 360

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 353

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 354

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 356

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 342

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 343

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 346

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 335

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 323

- Romeo Palmeiro,Vicente LA CORUÑA 314

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 315

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 316

- Cabrera Rodriguez,Alejandro RAC VIGO 30+2

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 302

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 306

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 292

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 294

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 25+1

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 243
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-23

Joyería Camilo 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 417

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3917

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3714

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 3610

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 3610

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 3611

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 3618

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 3514

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 3314

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 329

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3218

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 319

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 3110

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 2911

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2918

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 288

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 288

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 2710

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 269

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 2112

- Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 2018
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